Yy

S

Einschulung

Samstag, 11.August 2018

9:00 Uhr

9:15 Uhr

10:00 Uhr

10:20 Uhr

11:00 Uhr

11:05 Uhr

Treffen auf dem Schulhof

(Den Ranzen bitte in die Klasse stellen
und die Schultiite im Auto lassen.)

Gottesdienst

Pause auf dem Schulhof

BegriiBung der Schulanfdnger

erste Unterrichtsstunde

Unterrichtsende

Einschulungsfotos
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